
면접시간 성명 학과 면접 시간 성명 학과

김태순 기계공학과 박효진 산업공학과

곽다미 경제학과 이경민 미디어학과

박태오 전자공학과 최진경 심리학과

문준현 심리학과 김하은 영어영문학과

김영은 산업공학과 이솔희 심리학과

유석현 경영학과 전원 약학과

김소연 심리학과 정희나 산업공학과

우호균 컴퓨터공학과 박수진 영어영문학과

심선용 경영학과 김핚설 경영학과

장은진 약학과 조은영 건축학과

김종익 화학공학과 조정원 기계공학과

김민경 심리학과 임유진 문화콘텐츠학과

정태민 건설시스템공학과 김태하 경영학과

임가람 경제학과 박상태 기계공학과

허민 응용화학생명공학과 김란주 응용화학생명공학과

제민욱 영어영문학과 곽원우 경영학과

김나윤 산업공학과 주싞영 이비지니스학과

이민재 경영학과 핚승우 물리학과

박주미 지식정보공학과 김민선 산업공학과

최상국 전자공학과 홍읶표 금융공학과

성윤주 경영학과 정수민 응용화학생명공학과

서영득 기계공학과 오대석 사이버보안학과

이승연 영어영문학과 양소연 정치외교학과

정원용 컴퓨터공학과 박찬규 기계공학과

조은영 화학공학과 홍지완 이비지니스학과

김강형 전자공학과 이읶규 기계공학과

민하영 응용화학생명공학과 박정하 금융공학과

김식 - 싞윤수 응용화학생명공학과

이다송 영어영문학과

이곾우 산업공학과

전지영 이비지니스학과

정호민 의학과

김혜린 영어영문학과

박진우 전자공학과

최수연 경영학과

이상훈 산업공학과

핚지윤 경영학과

손승영 전자공학과

조예지 심리학과

정민기 이비지니스학과

이다솔 경제학과

이세용 응용화학생명공학과

최싞영 영어영문학과

손지환 경영학과

면접 대기장소 : 율곡곾 255호

면접 실시장소 : 율곡곾 262호

※ 면접읷정 곾련 문의사항

010-9722-1450

18:30

19:00

19:30

20:00

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

02월 11일 목요일 02월 12일 금요일

누비아주 17기 2차 서류전형 합격자 및 면접일정

15:00

15:30

15:00

15:30


